penitentiam desideras peccatorum:
 fragilitatem dictionis
 humane benignissime respi-
 ce: et hos cineres quos can-
 sa peccandi huiusmodi: at
 quod cinerem. uenie capiti
 nostro: et postea iponi: decerni
 uide. Bene **F** dicere pro
 tanta pietate dignare: ut qui
 nos cineres esse et obprobria
 nostrorum meriti in pulue-
 rem reuersuros cognoscimus:
 peccatorum omnium ueniam et premi-
 a peccantibus repromissa
 misericorditer: neque merea-
 mur. **I**esu xpi domini nostri am-
O mus qui huic ore
 humiliacione flectens sa-
 tisfactione placaris: aurem
 tue pietatis inclina super nos
 et caputibus nostrorum
 horum cinerum aspice ac lac-
 ris effunde: propitius iustice
 huius dictionis: ut eos et
 spiritu spunctionis repleas: et
 que iuste postulauerint effi-
 caciter tribuas: et cetera
 propitiam stabilitate intacto
 manere tecernas. **P**ro xpi

domini nostri. **R.** Amen. **Se**
Spiritus sanctus. **R.**
O Deus: qui in uita et in
 morte et in uitio peccantibus
 in uoluntate tue remedia
 prestasti: recte propitius: ut
 sic eos in uita habitum:
 quantum uenie prosequamur obte-
 tu. **D**ominum nostrum ihesum xpi
 si tu qui te uenire in uita
 pro oia se scilicet. **R.** Amen
Expleta benedictione pri-
 mo in positum cinis sacdoti
 celebraturo missa ab alio
 sacdote si potest. **A**liquis
 ipse sacerdos gremio flectens
 coram altari sibi ipse cinere
 in positum. **E**t cantat statim in choro
 orationem. **I**mmutemur huiusmodi in
 cinere et alio ieiunemus et plora-
 mus ante dominum quia multi misericorditer
 est de peccatis peccata nostri deum nostri
Antiphona. **I**n uita uestibulam et al-
 tare plorabant sacerdotes et le-
 uite ministri domini dicentes. **P**ro
 te donec parte populo tuo et ne dissipet
 ora camentum ad te donec. **R.** Gloria
R. Emendemus nos in melius
 quia ignoranter peccauimus ne
 subito occupati diem mortis que-
 ramus spatium penitentie et